PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN

Số: 238/TB-MNXS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Xuân Sơn, ngày 01 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10 năm 2022

I. Trọng tâm.

 - Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch bệnh, thiên tai;

- Tổ chức các hoạt động ngoại khóa ''Mừng ngày phụ nữ Việt Nam 20/10" và

chuyên đề "Xây dựng trường MN lấy trẻ làm trung tâm"";

- Tổ chức Hội nghị nhà giáo, CBQL, người lao động năm học 2022-2023.

- Khám sức khỏe lần 1 cho học sinh.

II. Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung Người thực hiện

01/10 - Họp triển khai nhiệm vụ tháng 10. Hiệu trưởng

03-31/10

- Duy trì sỹ số trẻ ra lớp.

- Tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch

bệnh, thiên tai.

- Tổ chức hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo

dục theo kế hoạch.

CB,GV, NV

12-20/10

- Tổ chức các hoạt động ngoại khóa tháng 10 với

chủ đề "Mừng ngày phụ nữ Việt Nam 20/10" và

thực hiện chuyên đề "Xây dựng trường MN lấy trẻ

làm trung tâm".

CĐ-CM

21/10
- Tổ chức Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý,  người

lao động năm học 2022-2023.
BGH, BCH CĐ

17-21/10 - Tổ chức Khám sức khỏe định kỳ lần 1 cho trẻ. CBPTCM,  Y tế

10-28/10 - Dự giờ các khối lớp theo KH CBPTCM

29/10

- Tổ chức chuyên đề cấp tổ ''Tổ chức hoạt động trải

nghiệm nhằm hình thành cho trẻ kỹ năng bảo vệ

môi trường".

CBPTCM,

TTCM

26-27/10 - Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch Ban KTNB

29/10 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 10. Hiệu trưởng

Nơi nhận:

- CBGV,NV trường (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Bích Nhàn

		mnxuanson@dongtrieu.edu.vn
	2022-10-11T16:25:54+0700
	Trường Mầm non Xuân Sơn